
 
ОХЛОПІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               НАКАЗ 

19.09.2023                                с. Охлопів                                         № 106 

Про створення атестаційної комісії 

та організацію проведення атестації 

 педагогічних працівників 

 у 2023- 2024 навчальному році 
 

     На виконання статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню  освіту»,  відповідно до Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом від 09.09.2022 року 

№ 805, зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985 та з метою організації  та проведення атестації педагогічних 

працівників Охлопівської гімназії Горохівської міської ради у 2023-2024 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію( I рівня) для проведення атестації педагогічних 

працівників Охлопівської гімназії Горохівської міської ради у 2023-2024 

навчальному році. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії для проведення атестації педагогічних 

працівників Охлопівської гімназії Горохівської міської ради у 2023-2024 

навчальному році: 

Смоляр Володимир Євгенович – голова атестаційної комісії, заступник 

директора з НВР;  

Петренюк Мар’яна Степанівна - секретар комісії, вчитель англійської мови ; 

Члени комісії: 

Левчук Юрій Юрійович – голова ПК , вчитель фізичної культури; 

Новосад Світлана Павлівна  - вчитель початкових класів; 

Зелюк Оксана Іванівна – вчитель математики. 

3.Затвердити план роботи атестаційної комісії  (план роботи додається). 

4. Атестаційній комісії : 

4.1.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації  у 2023-2024 навчальному році строки проведення їх атестації 

та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

4.2.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

4.3.Забезпечити  атестацію педагогічних працівників відповідно до  вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників.. 



4.4.Забезпечувати оприлюднення інформації  про діяльність атестаційної 

комісії шляхом  розміщення її на офіційному веб-сайті закладу . 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                               Тетяна ДОХНЮК 

З наказом ознайомлені: 

 

 


